Оборудование рабочих мест
(серия Elevit)
2
Elevit 1016 - 19’’ - 16U - IP20
Напольная рабочая станция оператора
Особенности:
Стандарты и соответствия:

тронных средств. Испытания для IEC 60917 и IEC 60297.
• Климатические и экологические стандарты: EN
61587-1/4.2, IEC 60068-2-1, IEC 60068-2-2, IEC
60068-2-30
• Статическая механическая нагрузка: EN 61587-1/5.2.1
• Жесткость при статической нагрузке: EN 61587-1/5.2.2
• Динамическая механическая нагрузка, виброустойчи-
вость, ударопрочность: EN 61587-1/5.3.1, EN
61587-1/5.3.3, IEC 60068-2-6, IEC 60068-2-27
• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP20, EN 61587-1/6.4
3
Оборудование рабочих мест - Напольная станция - Elevit 1016 - 19" - 16U - IP20
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV1016-IP20 Рабочая станция Elevit 1016, 19’’, 16U, IP20 600 670 1016 2 4
 9
18
Вид спереди
 003

• EN 61587-1 Конструкции несущие базовые радиоэлек-
тронных средств. Испытания для IEC 60917 и IEC 60297.
• Климатические и экологические стандарты: EN
61587-1/4.2, IEC 60068-2-1, IEC 60068-2-2, IEC
60068-2-30
• Статическая механическая нагрузка: EN 61587-1/5.2.1
• Жесткость при статической нагрузке: EN 61587-1/5.2.2
• Динамическая механическая нагрузка, виброустойчи-
вость, ударопрочность: EN 61587-1/5.3.1, EN
61587-1/5.3.3, IEC 60068-2-6, IEC 60068-2-27
• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP55, EN 61587-1/6.4
5
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV1016-IP55 600 670 1016 1 2
 600
A
 892
 676

61587-1/5.3.3, IEC 60068-2-6, IEC 60068-2-27
• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP20, EN 61587-1/6.4
Напольные телекоммуникационные станции операторов
со степенью защиты IP20 для оборудования рабочих мест
в офисах, мастерских, фабриках, жилых домах, больни-
цах, банках, аэропортах, конференц-залах и т.д.
Позволяют совместить установку рабочего компьютерного
оборудования и сетевых устройств стандарта 19'', исполь-
зуемых для прокладки локальных телекоммуникационных
сетей, систем видеонаблюдения, безопасности, мультиме-
диа.
7
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV1678-IP20 600 670 1678 2 6
 9
18
 1
50

• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP55, EN 61587-1/6.4
Напольные телекоммуникационные станции операторов
со степенью защиты IP55 для оборудования рабочих мест
в офисах, мастерских, фабриках, жилых домах, больни-
цах, банках, аэропортах, конференц-залах и т.д.
Позволяют совместить установку рабочего компьютерного
оборудования и сетевых устройств стандарта 19'', исполь-
зуемых для прокладки локальных телекоммуникационных
сетей, систем видеонаблюдения, безопасности, мультиме-
диа.
9
Оборудование рабочих мест - Напольная станция - Elevit 1678 - 19" - 16U - IP55
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV1678-IP55 600 670 1678 1 4
 8
82
 448
 6

61587-1/4.2, IEC 60068-2-1, IEC 60068-2-2, IEC
60068-2-30
• Статическая механическая нагрузка: EN 61587-1/5.2.1
• Жесткость при статической нагрузке: EN 61587-1/5.2.2
• Динамическая механическая нагрузка, виброустойчи-
вость, ударопрочность: EN 61587-1/5.3.1, EN
61587-1/5.3.3, IEC 60068-2-6, IEC 60068-2-27
• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP20, EN 61587-1/6.4
Напольные многосекционные станции операторов со
степенью защиты IP20 для оборудования рабочих мест  в
офисах, мастерских, фабриках, жилых домах, больницах,
банках, аэропортах, конференц-залах и т.д.
11
LN-ELV1600-IP20 Рабочая станция Elevit 1600, 1600 мм, IP20 600 600 1600 1 4
  600
  600
  7
65

• Статическая механическая нагрузка: EN 61587-1/5.2.1
• Жесткость при статической нагрузке: EN 61587-1/5.2.2
• Динамическая механическая нагрузка, виброустойчи-
вость, ударопрочность: EN 61587-1/5.3.1, EN
61587-1/5.3.3, IEC 60068-2-6, IEC 60068-2-27
• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP20, EN 61587-1/6.4
Напольные многосекционные станции операторов со
степенью защиты IP20 для оборудования рабочих мест  в
офисах, мастерских, фабриках, жилых домах, больницах,
банках, аэропортах, конференц-залах и т.д.
13
Elevit 1800 - 600х600х1800 мм - IP20
Напольная 3-х секционная рабочая станция оператора
LN-ELV1800-IP20 600 600 1800 1 4
  600
  600
  7
65

• откидная стеклянная дверь
• регулируемый держатель для монитора
• внутреннее пространство секции для компьютерного
оборудования 595х175х460 мм
2. Для устройств ввода:
• откидной стол
• внутреннее пространство 595х175х460 мм
3. Для компьютерного оборудования:
• внутреннее пространство 595х175х435 мм
• возможность установки вентилятора
• 2 кабельных ввода
• Максимальная нагрузка: 150 кг
15
Оборудование рабочих мест - Настенная рабочая станция - Elevit 1440 - Глубина 220 мм
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV1440-IP20 570 220 1440 2 3
  570
  1
44
0

• Отдельные запираемые отсеки:
1. Для монитора и компьютерного оборудования:
• откидная стеклянная дверь с регулируемым держа-
телем для монитора
• внутреннее пространство секции для компьютерного
оборудования 620х270х415 мм
2. Для устройств ввода:
• выдвижная полка с площадкой для мыши
• возможность установки вентилятора
• 2 кабельных ввода
• Максимальная нагрузка: 100 кг
Особенности:
17
Оборудование рабочих мест - Настенная рабочая станция - Elevit 651 - Глубина 350 мм
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV651-IP20 670 350 651 2 2
 670
 6
51
 670

2. Для устройств ввода: монтажная высота 2U
3. Для серверного и сетевого оборудования: монтажная
высота 25U (доступен вариант с металлической
дверью)
• 2 пары регулируемых по глубине 19’’ монтажных
направляющих с маркировкой U
• Посадочное место для вентиляторного модуля в крыше
• Кабельный ввод большой емкости со скользящей
фиксируемой крышкой в полу
• 1 стационарная полка в верхней секции, 1 выдвижная
полка для клавиатуры
• Комплект регулируемых по высоте опор
• Максимальная нагрузка: 600 кг
Особенности:
19
LN-ELV1780-IP20 19" 36U Шкаф PC Case - Elevit 1780 - IP20 600 800 1780 1 6
 600
 1780
 800  600
 600

61587-1/4.2, IEC 60068-2-1, IEC 60068-2-2, IEC
60068-2-30
• Статическая механическая нагрузка: EN 61587-1/5.2.1
• Жесткость при статической нагрузке: EN 61587-1/5.2.2
• Динамическая механическая нагрузка, виброустойчи-
вость, ударопрочность: EN 61587-1/5.3.1, EN
61587-1/5.3.3, IEC 60068-2-6, IEC 60068-2-27
• Заземление: EN 61587-1/6.2
• Огнестойкость: EN 61587-1/6.3
• Уровень защиты IP: IP55, EN 61587-1/6.4
RAL 7035 Светло-серый
Оборудование рабочих мест
21
Оборудование рабочих мест - 19’’ 36U Напольный трехсекционный шкаф - Elevit 1780 - IP55
Артикул Наименование Ширина (мм) Глубина (мм) Высота (мм) Кабельный ввод Замок
LN-ELV1780-IP55 19" 36U Шкаф PC Case - Elevit 1780 - IP55 600 800 1780 1 6
 600
 1780
 800  600
 600